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PRÆSTEN SKRIV:

Har du hørt?!  Har du sett?

Ja, hvordan lød det når de første 
menneskene fikk nyheten om at Jesus 
var oppstått fra de døde? Reaksjonene 
var nok blandet, ja til og med blant Jesu 
egne disipler. Tvil, forundring, undring 
og fornektelse i en salig blanding var det 
nok sikkert. Også i dag har folk denne 
reaksjonen når de får fortalt budskapet 
om at Jesus er oppstått fra de døde og 
lever i dag.

Påskeuka er en underlig uke, blandet 
av glede, tristhet, angst og tårer - og til 
slutt glede igjen. La oss begynne med 
palmesøndag. Jesus blir hyllet som konge 
i det han rider inn i Jerusalem. Han vekker 
begeistring. Skjærtorsdag deler han 
kveldsmåltidet med disiplene og holder 
en avskjedstale. Men, før det gjør han 
noe utenkelig. Han opptrer som en tjener 
og vasker disiplenes støvete føtter.

Så får vi del i Jesu menneskelige følelser. 
Han er i Getsemanehagen og han gripes 
av angst. Han svetter blod, står det i 
Bibelen. Ifølge forskere er det faktisk 
mulig når et menneske blir utsatt for 
enorme påkjenninger. Vi møter disiplene 
i hagen, de som skulle våke med Jesus, 
men som stadig sovnet. Vi møter 
disippelen Judas Iskariot som “solgte” 
Jesus for 30 sølvpenger og fikk med det 
Jesus arrestert. For en dramatisk natt!

Langfredag ble Jesus korsfestet og døde. 
Han døde for dine og mine synder. 
Han tok dem med seg opp på korset. 

For en annerledes slutt. Begeistringen 
fra palmesøndag var byttet ut med 
ukvemsord og hånlig latter. Men, det var 
ikke slutten.

1. påskedag kommer kvinnene til graven 
og finner den tom. Der møter de den 
oppstandne Jesus. Han nevner Maria med 
navn og hun kjenner igjen stemmen hans. 
Glade løper de av sted og forteller at de 
har sett Mesteren og at han lever. Da er 
det reaksjonene kommer. Vi må se om 
dette stemmer, at graven er tom. Thomas 
tvilte sterkt på at det var sant dette som 
de andre fortalte, men Jesus kommer og 
lar ham få kjenne på sårene i hendene og 
i siden hans. Da tror han.

Hva skal til for at vi tror? Er det så enkelt 
å bare si at ja, dette tror jeg på. Jeg tror at 
Jesus lever i dag og er min venn og frelser. 
Hva tror du? Det er lov å tvile, det er lov å 
undre seg, men jeg håper du velger å tro 
oppi alt det forunderlige og uforklarlige.

Gud velsigne deg og ha en riktig god 
påskehøytid.

Birgith prest 

Øragata 16, 7200 KYRKSÆTERØRA
Tlf: 72 45 10 48 • E-post: post@motesenteret.no

Kirkedøra
Bladet deles ut til husstandene i Heim 
kommune. Utgiver er menighetsrådene 
i Heim. Bladet er basert på frivillighet og 
gaver.

HEIM

690205

Prest i Heim og Hemne sokn, Birgith 
M. Borch Lenes Østnes, går av med 
pensjon fra juli. Første påskedag, den 
20.04, er det avskjedsgudstjeneste for 

AVSKJEDSGUDSTJENESTE I HEMNE KIRKE 
henne i Hemne kirke kl. 11:00. Alle er 
invitert til kirkekaffe på Kyrksæterøra 
misjonshus etterpå. Velkommen i 
kirka, og velkommen på misjonshuset.
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BLI KJENT MED SLAVISA JOSIFOVIC

Etter flere år med vikarprester har Halsa sokn igjen 
endelig fått fast ansatt sokneprest. Jorunn Tøndel har tatt 
en prat med nypresten.

Slavisa Josifovic, nytilsatt prest i Halsa etter jul. Jeg møter 
ham etter konfirmantundervisning på misjonshuset, der 
han har konfirmantene i Heim, Hemne og Vinje, i tillegg til 
undervisningen i Halsa.

Han kom hit fra Frøya, etter to år der.  Tidligere har han 
arbeidet både nord og sør i landet.

Slavisa trives i Norge og med norsk natur. Fisking topper lista 
når det kommer til naturopplevelser. Fisk er ofte på menyen 
også, særlig med Kviteseidsmør på. 

Slavisa er utdannet cand.theol. fra Menighetsfakultetet. 
Han kom til Norge fra Jugoslavia for å studere, og har vært 
her siden. I studietiden bodde han hos en norsk familie på 
Frogner, som en av familien. Det var en stor fordel på mange 
måter, og for språket spesielt.

Da han begynte studiene, var det ikke teologien han tok fatt 
på først, men et annet interessant fag, nemlig naturvitenskap. 
Isaac Newton var hans største forbilde som vitenskapsmann 
og kristen. “One of the greatest minds” stadfester han, og 
følger opp med at naturvitenskap og teologi ikke trenger 
å være motsetninger. Naturvitenskapen prøver ofte å 
motbevise teologien, sier han, men de har fire ting til felles; 
Vi skal alle dø, jorda skal dø, sola skal dø, og universet skal 
dø. Men Bibelen gir oss et løfte.

Etter naturvitenskapen ble det studier i gresk og hebraisk, og 
disse brakte ham videre til teologistudiet. Han ble oppmuntret 
av medstudenter til dette. De mente han hadde en vuggegave 
i så måte. At det var bestefarens ønske at han skulle bli prest, 
veide nok også en del. Alt dette opplevde han som et kall.

Mens han studerte var han aktiv i det kristne skolelaget. 
Og som en forberedelse til prestegjerningen oppsøkte 
han mange kirker som observatør. Oftest var han i den 
amerikansk-lutherske kirke i Oslo; American Lutheran 
Congregation.

En doktorgrad er satt på vent. Temaet er “Den skjulte Gud”, 
eller “Det ondes problem”. Hvordan vi kan tro på en god 
og mektig Gud med så mye ondt i verden. Hvorfor griper 
ikke Gud inn når det skjer så mye ondt? En svært aktuell 
problemstilling i disse dager. Men, sier han, Gud er alltid 
større enn våre tanker, for våre tanker strekker ikke til.

Som prest er han opptatt av å bevare de kristne verdiene 
som er å være lys og salt i verden.

Vi har fått en engasjert prest. Velkommen!

 

Slavisa bor på Heimdal, men synes ikke det er noe problem 
å kjøre til Halsa. 

Slavisa Josifovic ble innsatt som sokneprest i Halsa kyrkje 
12. januar. Til høyre prost Dagfinn Thomassen som i 
innsettelsestalen trakk fram det gode humøret til den nye 
soknepresten. 
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MAKE JESUS GREAT AGAIN

Det var under «Debatten» på NRK1 forleden at denne tittelen 
kom i tankene mine. Vi opplever en president i USA som har 
stor sympati og mange tilhengere blant kristne mennesker. 
De bekrefter langt på vei utspillene og synspunktene hans. 
Heldigvis er det røster som tar til motmæle, og det er grunn 
til å si mange takk til Vebjørn Selbekk som har tatt et kraftig 
oppgjør med tankegodset fra den nye administrasjonen i 
USA. Han advarer kristne mennesker mot å bli forført og ber 
oss være våkne og beredt: «Drikk ikke av denne kalken.»

Make Jesus great again. Hva mener jeg med det? Jeg tenker 
vi må løfte fram og frimodig forkynne den kristne etikken 
som nå prøves omdefinert. Jeg tenker på all den bibelteologi, 
både i Det gamle testamentet og Det nye testamentet, som 
står i grell kontrast til det menneskesyn som vi møter fra USA 
nå. Hva kan vi lese i Bibelen? Blant annet dette:

- Vær barmhjertige, slik deres Far er barmhjertig
- Han mettet de sultne med gode gaver, men sendte  
 de rike tomhendte fra seg
- Han spredte dem som gikk med hovmodstanker og  
 støtte herskere ned fra tronen, men de små opphøyet  
 han

Mari Chatrin Halse er ansatt som 
ny kirketjener i Valsøyfjord kirke. 
Mari ble fremstilt og presentert for 
menigheten under gudstjenesten i 
Valsøyfjord kirke 26. januar. Det var 

NY KIRKETJENER I VALSØYFJORD KIRKE
Eli Norunn Furnes Fjærli (til høyre) 
fra Halsa sokneråd som leste og 
overrakte Mari tjenestebrev og 
hilsning  fra biskopen i Nidaros. 

Listen kunne gjøres mye lengre. Vi kan lese om hvordan 
innflyttere og flyktninger skal behandles og ivaretas, om 
hvordan nakne skal bli kledd og sultne mettet. Det er et 
budskap om nestekjærlighet som ikke er til å misforstå.

Dette er verdier som vi kan ta med oss inn i det åpne lendet 
tankegodset fra USA skal møtes med. Jeg tror tiden er inne 
til å tale høyt om hva både Bibelen, den kristne etikken og 
det kristne menneskesynet sier om enkeltmenneskets verdi, 
uavhengig av både rase og hudfarge. Dette må vi nå både 
tenke og ikke minst tale stort om. Det må høres fra kirker 
og bedehus landet over: «Søk det gode og ikke det onde, 
så dere kan få leve.» Og Gud har vist oss i sitt eget ord hva 
godhet er «at du vandrer ydmykt med din Gud.» Det er det 
ingen statsleder som kan snakke seg bort fra.

Gjensidigheten er en bærebjelke i alt mellommenneskelig 
samliv. «Vi har hverandres liv i våre hender.» Det gjelder i alle 
relasjoner hvor vi lever livene våre, de små og de store. Vi er 
avhengige av hverandre, vi er gitt til hverandre. Det skal være 
en gjensidighet i kjærligheten vår: «Som Jesus har elsket oss, 
skal vi elske hverandre.»

«Make Jesus great again.» Ja, jeg vil gjøre Jesus stor. Vi trenger 
hans størrelse og format akkurat nå. Vi trenger en røst, en 
kirke, et folk som ikke lar seg forføre og villede, men som 
taler tydelig om nåde, nestekjærlighet og barmhjertighet, slik 
Bjørnstjerne Bjørnsson utfordrer oss til:

«Elsk din næste, du kristen-sjæl, træd ham ikke med jernsko-
hæl, ligger han end i støvet. Alt som lever, er underlagt 
kærlighedens genskabermagt.»

Vi sang det da jeg var tenåring: «Jesus is the answer for the 
world today.» Disse ordene er ikke utgått på dato, men er i 
høyeste grad holdbare og aktuelle i vår tid! 

Tanker fra prost Dagfinn Thomassen



5

50-ÅRSJUBILANTER HALSA OG VALSØYFJORD 

EN FLOTT JUBILEUMSKONSERT I HALSA KYRKJE

Halsa kyrke: Fra venstre: Ragnhild Wessel, Beryl Ellingsen, 
Kari Sannes, Ragnhild Liabø Fjeldstad, Randi Botten, 
Elisabeth Foss, Tor Stivold, Gunn Odny Eriksen, Margareth 
Åkvik Vatten, Ola Romfo, Nils Åge Henden, Svein Halse, 
Borghild Liabø Dønnheim og prest Bertel Aasen.

Marit Aspaas, Karianna Sommerro, Anne Kleivset og 
Henning Sommerro

Valsøyfjord kirke: Fra høyre: Tove Glærum Brun, prest 
Bertel Aasen, Hildegunn Hestnes, Anne Torild Hoås. Bak: 
Bodil Henden Botten, Didrik Engli, Hans Ole Seter, Atle 
Ness, John Olav Lervik

Tradisjonen tro ble 50-årskonfirmanter fra Halsa og 
Valsøyfjord invitert av menighetsrådet til gudstjeneste, 
søndag 20. oktober.

I Valsøyfjord la Bodil Henden til rette for sosialt samvær etter 
gudstjenesten. Det ble samling med middag og dessert på 
Valsøya. To fra kullet er gått bort og de mintes ved graven 
til den ene. Fire av 50-årskonfirmantene kunne ikke komme 
av forskjellige grunner, men åtte var samlet til en alle tiders 
trivelig stund på Valsøya. Bodil ønsket velkommen. Etterpå 
gikk praten av seg selv. Alle fortalte etter tur litt om seg og 
sitt, og de ble enige om at de hadde lyst til å treffes igjen til 
våren.

Jubileumskonserten i anledning 300-årsjubileet til Halsa 
kyrkje ble arrangert 17. november. Det ble en flott opplevelse 
for de rundt 100 som var til stede. En stor ære å bli invitert 
hit til denne konserten, sa Anne Kleivset, som er fra Halsa, og 
er både døpt og konfirmert i Halsa kyrkje.

Prost Dagfinn Thomassen framførte først «Høyr kor 
kyrkjeklokka lokkar», mens kirketjener Ingunn Reiten 
ringte med kirkeklokkene. Anne Kleivset fortsatte med en 
kringelhauk etterfulgt av Nordmørsminne sunget av Karianna 
Sommerro med faren Henning Sommerro på piano og Marit 
Aspaas på cello. Tre folketoner, to fra Valdres og en fra 
Stangvik ble også framført. Alle tre arrangert av Henning. Det 
er viktig å ta vare på gamle folketoner. Musikken er like viktig 
å ta vare på, som gamle ting, sa Sommerro.

At Henning Sommerro ikke tar seg selv alvorlig, viste han til 
fulle da han spilte orgel og improviserte sanger. Jeg synes det 
er greit å improvisere, for da trenger jeg ikke å øve, sa han, 
noe som utløste både latter og applaus.

Av 50-årsjubilantene i Halsa kyrkje møtte 13. Også her var 
flere forhindret. Bjørn Vågland og Bjarte Fjærli er dessverre 
ikke iblant oss lenger og mintes ved å tenne lys i globen. 
Minner fra konfirmasjonstiden ble delt i kirka.  Ragnar Lange 
virket som prest på 70-tallet, og undervisningen foregikk i 
skoletida. 

Etter gudstjenesten var det middag og sosialt samvær på 
Mors Gryter. Alle delte noe av livets erfaringer. Samværet 
fortsatte med kaffe og kake på Negarden på Liabøen. Det 
var mye å snakke om, latteren satt løst, og mangt ble delt til 
ettertanke. Ønske om gjensyn.

En opplevelsesrik jubileumskonsert ble avsluttet med at 
aktørene framførte «Bruremarsj frå Valsøyfjord». Vel fortjent 
at publikum reiste seg og klappet. 

Tekst og bilde: Kåre Hendset
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KARNEVAL I HOBBYKLUBBEN
I februar var det karneval i Hobbyklubben 
både på Kyrksæterøra og Liabøen. Her 
koste vi oss med mat og god stemning.
Fra venstre: Karoline og Sunniva Løwe 
og Zlata Lytvynenko gjør seg klare for 
karneval på Liabø.

TOÅRSBOK OG KRØLLEKVELD
Hei alle sammen! Siden forrige nummer 
av Kirkedøra har vi hatt krøllekvelder 
for 2-åringer i alle våre kirker. 
Menighetsrådene sto for servering av 
grøt. Etter måltidet fortalte trosopplærer 
Jorunn Væge om sauen som gikk seg 
vekk, og barna lette med stor iver etter 
krøllelammene som hadde gjemt seg i 
kirka. Alle fikk toårsbok og hvert sitt lille 
Krøllelam med seg hjem. 

AKTIVITET I VINJE KIRKE
På aktivitet i forkant av utdeling av 
orgelknappen på Vinjeøra, står Mads 
Lyngstad Karlsen til stø kurs på 
skipsrattet denne gangen. Kanskje en 
orgelaspirant er under oppseiling?

SKOLEGUDSTJENESTE I HEIM KIRKE
Takk for kjempefine innslag fra elever 
fra mellomtrinnet på Svanem skole 
under julesamlingen i Heim kirke 10. 
desember. Det ble en veldig fin kveld.  
Foto: Helle Lund Olsen

Krøllekveld i Hemne kirke. Knut Johan 
Singstad med datteren Marie, som lette og 
fant sitt lille Krøllelam gjemt i kirka. 

Krøllekveld i Heim kirke. Barna er fra 
venstre: Emma Vassli Lernes, Ane 
Vassli Lernes, Ole Melum og Nova 
Hagen. 

HEI ALLE 8- OG 9-ÅRINGER!
Lørdag 12. april inviteres alle 8- og 9-åringer til Heim kirke for å løse oppdrag og 
mysterier. Tårnagentene skal gå på symboljakt i kirken, lete etter det forsvunne 
kirkesølvet og spise agentmat. Dette blir spennende! Påmelding innen 9. april til 
Jorunn Væge, jv374@kirken.no eller tlf. 488 69 573.

Aktiviteter fremover: 
3. april Påskeaktivitet på Villa  
 Viungen kl. 17:00
5. april  Volleyballturnering for  
 ungdom 15-18 år i
              Halsahallen, Liabøen kl.  
 11:00-17:00
10. april  Påskeaktivitet i Wessel- 
 gården kl. 17:00
12. april  Tårnagenter i  
 Heim kirke kl. 17:00
13. april  4- og 6-årsbøker i  
 Heim kirke kl. 11:00
08. mai  17. maileker på Villa  
 Viungen kl. 17:00
15. mai  17. maileker i  
 Wesselgården kl. 17:00 
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KONFIRMANTER 2025 

Valsøyfjord kirke 03.05. kl. 11:00
Daniel Nyland Lervik  
Lucas Løvik Bele  
Oda Nyland Lervik  
Ole Magnus Eggen Sæther 
Ylva Henden Enge  

Hemne kirke 04.05. kl. 11:00
Espen Schou  
Hans Sverre Fjelnsetnes Langø   
Håvard Sødahl  
Linnea Ness Sæther  
Live Sporild Løseth  
Madelen Lervik  
Mali Oldervik Moe  
Serine Væge Slupphaug  
Solfrid Emilie Øverland  
Stian Andreas Tevik Hartvigsen 

Hemne kirke 04.05. kl. 13:30
Julie Ramlo-Tetlie   
Leana Hellem  
Lillian Haugen Gasic  
Lova Stornes  
Lucas Pettersen  
Lucian Zuiderduin Lervik  
Mari Søreng Mellemsether 
Sarah Lyngstad Ohren

Halsa kyrkje 10.05. kl. 11:00
Anna Kutschera 
Bror Betten 
Eirin Vatten 
Marika Langholm 
Marius Betten 
Mathias Halse Tjøsvoll 
Melissa Elise Ramsvik 
Oliver Stormo Svendsen 
Trygve Henden Kroknes 
 

Hemne kirke 25.05. kl. 11:00
Andrea Øyen  
Erika Sødal  
Espen Stamnestrø   
Ida Karlsen  
Ingvild Røstvold  
Jonas Kjønsvik Gundersen 
Mats Sødahl  
Sander Witsø Hanssen  
Trine Witsø Aune  
William Søreng  

Hemne kirke 25.05. kl. 13:30
Erlend Midtlyng Hovden  
Lena Lund  
Marion Isabell Ramstad  
Olava Tøndel  
Thea Solvang Sinnes  
Øyvind Elias Moltubakk  

Vinje kirke 29.05. kl. 11:00
Collin Tølche  
Joakim Simonsen  
Live Kjørsvik-Ertvåg  
Martin Mjønes Hofset  
Norunn Hovde Astad  

Heim kirke 08.06. kl. 11:00
Amalie Krogstad Valaas  
Ellinor Esp  
Endre Aae Skårild  
Erlend Torevik  
Even Engdal  
Trym Island  

Tirsdag 8. april fra kl. 17:00 
går våre konfirmanter fra dør 
til dør med innsamlingsbøsser 
til årets fasteaksjon. Nesten 
800 millioner mennesker lever 
i dag uten tilgang til rent vann 
på grunn av jordskjelv, tørke 
flom, krig og konflikt. Støtt årets 
fasteaksjon og gi vann til dem 
som trenger det mest!

ÅRETS FASTEAKSJON
Kanskje er det en av disse 
konfirmantene som ringer på 
døra di. Ta godt imot dem. 

Fra venstre: Olava Tøndel, 
William Søreng, Erlend Midtlyng 
Hovden og Collin Tølche.
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Mørketida ligger bak oss, og når lyset overtar, øker også 
fuglesangen. Trekkfuglenes tilbakekomst bidrar selvfølgelig 
til det, men også fuglene som overvintrer har begynt å synge 
igjen. Meisene er tidligst ute med vårsangen sin, mens alle de 
andre følger hakk i hæl med å lovprise våren. 

Det er så mange gode sangere der ute, og det er vanskelig å 
rangere hvilken som er best. Men min favoritt er svarttrosten 
med sine vare, mjuke fløytelåt. Sangen kan høres allerede i 
grålysningen og varer til sola vel og vakkert har karret seg over 
horisonten. Kveldstunda er også populær hos svarttrosten, 
der den gjerne bidrar med vakre toner i solefallet. 

Synger svarttrosten blott til lyst, eller er det andre grunner? 
Er den glad for at vinteren er over og at sola varmer i 
fjærdrakten? Teorien er at fuglene synger for å tiltrekke seg 
en make, eller for å varsle andre fugler om at i akkurat denne 
lia er det jeg som er sjefen. De synger av praktiske formål, 
altså. Men er det hele forklaringen?

SYNG MED DET NEBBET DU HAR!

PÅSKENATTSGUDSTJENESTE I HEMNE KIRKE
På påskeaften, 19. april, ønsker vi velkommen til påskenattsgudstjeneste ved prest 
Birgith B. Lenes Østnes og organist Thomas Monrad Erlandsen kl. 23:00.

Det er tredje året vi feirer denne kveldsmessen i Hemne kirke. Spesielt med messen 
er at vi markerer dåpspåminnelsen. Da kommer du frem og presten dypper fingrene 
sine i dåpsvannet og tegner deg med korsets tegn, enten i hånden eller på pannen 
(som du selv ønsker). Ordene som lød ved vår dåp lyder igjen. 
Ellers er det bønn og kort preken, nydelig orgelspill og salmesang.

Fuglesangen er sterkere på solrike, varme dager, enn på 
dager da gråværskyer og nedbør henger som et trist lokk 
over landskapet. Kan det være at svarttrosten og de andre 
fuglene synger mer når de er i godt humør fordi dagen er så 
fin? Men fuglene har vel ikke humør?

For oss har sang og musikk en viktig plass i livet. Det er ikke 
utenkelig at mennesker har sunget siden «tidenes morgen». 
Vi synger i alle livets faser, ikke minst når vi føler oss glade 
og når gledesstunder markeres. Det er størst sjanse for at vi 
stemmer i med en sang når vi er i godt humør.

Jeg velger å tro at fuglene også av og til kan synge fordi de 
er i godt humør, som oss. Det er stor forskjell på sangen hos 
de forskjellige fugleartene, alle synger ikke like vakkert som 
svarttrosten. Men fuglene synger med det nebbet de har. Slik 
er det da med oss også, ikke alle synger like vakkert. Moralen 
må bli at vi får synge med det «nebbet» vi har.

Steinar Væge
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Mangfold og inkludering var tema for 
årets yrkesmesse arrangert av Heim 
næringsforening. Et tema som representerer 
både den jobben vi ansatte og alle våre frivillige 
utfører i kirka, sier Jorunn Væge. 

Vi deltok for første gang i fjor og syntes dette 
er en fin anledning til å komme kontakt med 
ungdommer som skal velge utdanning og 
yrke. Nesten 40 stander kunne besøkes i 
Hemnehallen, og vi takker alle som var innom 
oss på vår stand. 

For tredje året på rad inviterer Jorunn Væge, trosopplærer i 
Heim, til volleyballevent for ungdom mellom 15 - 18 år. Tid 
og sted er Halsahallen på Liabøen 5. april kl. 11:00-17:00. 
I år som tidligere er det Einar og Marita Vaagland som er 
dommere. Etter medaljeutdeling og premiering blir det 
servering av taco på Mors Gryter. 

Få med deg venner og skolekamerater og still med heiagjeng 
eller et lag på maks. 8 deltakere, finn et kult navn på laget 
og meld dere på til Jorunn Væge: 488 69 573 eller epost: 
jv374@kirken.no. I år blir det ikke satt opp buss så vi er 
avhengig av foreldre til samkjøring.  

Jorunn Væge retter en stor takk Hemne Sanitetsforening og 
Vinje helselag som gjennom sponsormidler har gjort dette 
arrangementet mulig å gjennomføre i år. Bevilgningen fra 
Nidaros såkornfond er sterkt redusert på grunn av kirkens 
økonomi. 

I april og mai er det igjen tid for dugnader 
på våre gravplasser. Følg med på plakater og 
kunngjøringer på www.kirken.no/heim om 
dugnad ved din kirke. 

På bildet, som er fra fjorårets dugnad ved 
Hemne kirke, ser vi fra venstre: Kari Lund 
Hårstad, Evelyn Vitsø og John Halvard Lidal. 

KIRKEN I HEIM PÅ YRKESMESSA 2025

TID FOR VÅRDUGNAD

BLI MED PÅ VOLLEYBALLEVENT FOR UNGDOM 5. APRIL

Mange var innom standen vår. Her er det Mie Alida Melgård Storli (til høyre) 
og Lillian Nathalie Haugbjørg som prøver prestekjole. T.v.: Gravplassarbeider 
og kirketjener Anita Moe og trosopplærer Jorunn Væge
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Hemne

Trudvang

Bryllup
Konfirmasjon

Barnedåp
Minnesamvær

Konferanser/Møter

Vi kan tilby samvær i trivelige 
omgivelser til både små og 

store arrangementer.
Vi kan tilby alt fra enkel 
servering til catering.

Spørsmål vedrørende utleie 
m.m. ring:

Magnar Hårstad
tlf. 913 89 113

Velkommen til Trudvang!
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Eget salmetrykkeri
Agentur for gravmonumenter

I samarbeid med
 

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1959)

Innehaver :
Synnøve Spjøtvold Bertelsen

Øragata 9, 7200 Kyrksæterøra
Telefon    72 45 11 11
Privat tlf. 72 45 15 75
Telefax     72 45 11 11

Alt i blomster
Eget kransbinderi og

sløyfetrykkeri

Innehaver: 
Ola Bertelsen

Wesselvn 12, 

7200 Kyrksæterøra
    Mobil   908 97 433

Døgnvakt:  
Telefon 72 45 25 37
Telefax  72 45 25 41

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1977)

HER KAN DU STØTTE
KIRKEDØRA

MED EN ANNONSE

       NATURMEDISINSK

    AROMATERAPI
     FOR

       HELSE OG VELVÆRE
Anne-Lise Hanssen - Tlf. 72 45 23 70

SONETERAPEUT - MNNH
Berit Westerlund Støen

  Tlf. 72 45 10 96

Tlf.: 72 45 19 95

STORT UTVALG 
AV GRAVMONUMENTER

Gratis montering m/garanti

Oppussing og navnetilføyelser.

Vi utfører også:

- Omsliping av stein
- Vask/rensing av monument
- Oppretting av stein/sokkel
- Montering av lykter/duer/

vaser/bilder
- Montering av bedrammer
- Fjerning av gammel stein

www.eidestein.no

Kontakt:
Bertelsen Begravelsesbyrå

Tlf:    72 45 25 37
Mob: 908 97 433

●

●

Konfirmasjoner

Bryllup

Minnestund

Vi har også 
catering til  alle typer 

arrangementer

service@hemne.norlandia.no

●

●

Hotell HemneElveseter 
Begravelsesbyrå

Vi ordner alt ved 
begravelser.

La oss ta del  i 
ansvaret.

Heimdal Tlf. 72 84 50 80
Hollaveien 2 c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hollaveien 2c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hellemklinikken AS
(tidligere Unnis fotklinikk)

www.fagtrykk.no

 

 
 

Gravstell 
Vi planter og holder gravstedet i 
orden på kirkegårdene Halsa og 
Valsøyfjord fra vår til høst. 
Ta kontakt for mere opplysninger. 
 
 

Blomsterlevering 
Ønsker du å bestille blomster til 
deg selv eller andre? 
Vi leverer til alle anledninger, og 
kjører ut i Betna, Halsa, 
Vågland, Valsøyfjord og 
Valsøybotn 
 

 
 

 
 

Tlf 926 06 642 
E-post: post@karenoddnys.no 

www.karenoddnys.no 
 
 

 
 

Vinjetun Samfunnshus

Samfunnshuset på Vinjeøra leies ut til små og store arrangement.
Trivelige lokaler. Godkjent kjøkken, praktisk og godt utstyrt.

For leie: Tlf. 932 07 701

Gave til Kirkedøra
 Gi på konto: 
 4213 16 44666  eller

690205

Trygghet • Omsorg • Verdighet Halsa • Surnadal • Rindal

Ditt lokale begravelsesbyrå 
siden 1978

Døgnåpen 
vakttelefon
908 21 488
www.srbegravelse.no



11

SLEKTERS GANG
Hjertelig takk for all omtanke, hilsninger, 
blomster, minnegaver og deltagelse ved 
vår kjære mor Aslaug Jensine Valaas 
bortgang og gravferd. En stor takk for 
god hjelp til hjemmesykepleien og an-
satte ved trygdebolig 1.  

Lars, Ivar, Egil og Einar Asle med familie.

Venneforeningen for sykehjemmet, 
Liatun og HIPS takker hjerteligst for min-
negaver mottatt i forb. med Marit Klara 
Glåmens begravelse.

Takk for all vennlig deltagelse, blomster 
og hilsener ved vår kjære Olav Torevik 
sin bortgang. Takk for minnegave til  
Orkdal sykehus, avd. B4.

Åse, Kirsti og Ole med familier 

Redaksjonen takker hver og en for mot-
tatte pengegaver til Kirkedøra. En spesiell 
takk til Hemne Sanitetsforening for 
gaven på kr 7 500,-. Gavene har gjort  
utgivelsen av dette nummeret mulig.

Takk

KIRKEDØRA TAKKER

DØPTE

HEMNE KIRKE
12.01.25  Aksel Bjørkaas Aunhaug
   Maja Gjengstø Bakke
   Thora Skjolden Singstad

VINJE KIRKE
08.12.24 Pia Iren Fjelnsetnes  
   Strømmen
16.02.25 Oline Øien Mellemsæther

HALSA KYRKJE
09.02.25  Emilie Selin Ramsvik
   Melissa Elise Ramsvik

VALSØYFJORD KIRKE
26.01.25 Linnea Faksnes Fjærli

GRAVLAGTE OG BISATTE

HALSA KYRKJE
Egil Bergem, f. 1944
Anders Indreiten, f. 1930
Marit Klara Glåmen, f. 1926
Ivar Sylthe, f. 1951
Mildri Johanne Skålvik, f. 1929

HEMNE KIRKE
Ola Moltubakk, f. 1963
Bjørg Vikan, f. 1944
Thomas Blakstad, f. 1979
Albert Edgar Blomsø, f. 1943
Eirik Randolf Berg, f. 1956
Ingeborg Skinstad, f. 1942
Gunnlaug Gravdal, f. 1927
Bjørn Andersen, f. 1945
Nils Eilif Johansen, f. 1953
Ragnhild Sødahl, f. 1930
Olav Torevik, f. 1950
Jens Bjarne Oddan, f. 1939
Nils Oddvar Thevik, f. 1954

VEN BEDEHUS
Roald Eggen, f. 1958

VALSØYFJORD KIRKE
Sveinung Haltbakk, f. 1972
Kollbjørn Engdahl, f. 1935
Tove Petronelle Fremstad 
Snekvik, f. 1944

Tlf døgnvakt: 72 45 11 11
post@bertelsen-bgr.no
bertelsen-bgr.no

Varm - åpen - trygg

Ditt lokale Heder byrå i 
Aure - Heim - Rindal - Smøla - Surnadal

GAVE TIL BLOMSTERFONDENE
Gi gjerne en gave eller minnegave 
ved gravferd til din kirkes blomster-
fond. Blomsterfondenes penger bru-
kes til blomster og forskjønnelse i og 
rundt kirkene og gravplassene. 

Kontonummer:
Halsa sokn, blomsterfondskonto:  
4040.20.82544

Heim kirke- og gravlunds  
blomsterfond: 4312.41.10735

Hemne kirkes blomster- og  
forskjønnelsesfond:  4312.21.01542

Vinje kirkes blomsterfond:  
4312.41.64673

GI VANN TIL DEM SOM 
TRENGER DET MEST

Nesten 800 millioner mennesker lever 
uten tilgang til rent vann i dag, på grunn 
av tørke, flom, jordskjelv eller krig. 

Støtt Kirkens Nødhjelps fasteaksjon og 
gi vann til dem som trenger det mest!

VIPPS til 2426
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   – vi går i kirka

Returadresse: Heim Kirkekontor
Hasselveien 13
7200 Kyrksæterøra

13. april - palmesøndag
Halsa kyrkje kl. 11:00
Heim kirke kl. 11:00

17. april - skjærtorsdag
Helsesenteret, Kr-øra kl. 15:00
Hemne kirke kl. 18:00
Kveldsmatgudstjeneste

18. april – langfredag
Hemne kirke kl. 11:00

19. april – påskeaften
Hemne kirke kl. 23:00
Påskenattsgudstjeneste

20. april – 1. påskedag
Hemne kirke kl. 11:00
Valsøyfjord kirke kl. 11:00

27. april
Hemne kirke kl. 13:00
Halsa kyrkje kl. 17:00
Samtalegudstjenester

3. mai – lørdag
Valsøyfjord kirke kl. 11:00
Konfirmasjon

4. mai
Hemne kirke kl. 11:00 og kl. 13:30
Konfirmasjoner

10. mai – lørdag
Halsa kyrkje kl. 11:00
Konfirmasjon

11. mai
Heim kirke kl. 11:00
Vinje kirke kl. 15:00
Samtalegudstjenester

17. mai – grunnlovsdagen
Vinje kirke kl. 09:45
Liatun sykehjem kl. 10:30
Hemne kirke kl. 11:15
Helland bedehus kl. 12:45

25. mai
Hemne kirke kl. 11:00 og kl. 13:30
Konfirmasjoner

29. mai – Kristi himmelfartsdag
Vinje kirke kl. 11:00
Konfirmasjon

8. juni – 1. pinsedag
Halsa kyrkje kl. 11:00

Heim kirke kl. 11:00
konfirmasjon

Endringer kan forekomme. 
Se også lokalavisene, iheim og 
kalender på kirken.no/heim.

NO - 4182
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Vårbrus
–Vi hyller våren 
på musikalsk vis
Halsa kyrkje 26. april kl. 17.00 
Billettpris:  kr 150,-/gratis under 16 år:  
www.IHeim.no og i døra.
Arr: Heim kommune og frivilligheten i Heim

KIRKEBASAR
Hemne menighetsråd har basar

på misjonshuset:

onsdag 9. april kl. 17:00

Sang ved barnekoret Coral
Åresalg

Gratis servering: mat, brus og kaffe.

Inntekten går til 
menighetens arbeid, 
bl.a. til barnekoret.

Gevinster mottas med takk.


